
UCHWAŁA NR XLI/327/10  

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Skrzynka 2010-2020” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz § 10, ust.2, pkt.2,lit.b Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008 roku , w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi 2007-2013 objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ” (Dz. U. 

Nr 33, poz.220 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan odnowy miejscowości Skrzynka 2010-2020 ” będący załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Lądek Zdrój chce aplikować o środki finansowe w ramach działania Odnowa i rozwój wsi (oś III Programu 

Rozwoju Obszarów wiejskich ) na remont świetlicy wiejskiej w Skrzynce (wymianę pokrycia dachowego oraz 

instalacji elektrycznej). Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14.02.2008r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 do wniosku o przyznanie pomocy należy 

dołączyć m.in. plan odnowy miejscowości oraz uchwałę Rady Miejskiej w sprawie jego zatwierdzenia. Zebranie 

wiejskie sołectwa Skrzynka dnia 10.02.2010r. przyjęło Plan Odnowy Miejscowości Skrzynka na lata 2010-2020, 

z uwagi na powyższe koniecznym staje się przedłożenie go do zatwierdzenia Radzie Miejskiej . 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Leszek Pazdyk 

 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Kazimierz Szkudlarek

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/327/10 

Rady Miejskiej w Lądku Zdroju 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Skrzynka 2010-2020 

ID: IHHMC-FUPZN-CDNDU-NOEIY-YGOBS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/327/10  

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Skrzynka 2010-2020” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz § 10, ust.2, pkt.2,lit.b Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008 roku , w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi 2007-2013 objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ” (Dz. U. 

Nr 33, poz.220 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan odnowy miejscowości Skrzynka 2010-2020 ” będący załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Lądek Zdrój chce aplikować o środki finansowe w ramach działania Odnowa i rozwój wsi (oś III Programu 

Rozwoju Obszarów wiejskich ) na remont świetlicy wiejskiej w Skrzynce (wymianę pokrycia dachowego oraz 

instalacji elektrycznej). Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14.02.2008r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 do wniosku o przyznanie pomocy należy 

dołączyć m.in. plan odnowy miejscowości oraz uchwałę Rady Miejskiej w sprawie jego zatwierdzenia. Zebranie 

wiejskie sołectwa Skrzynka dnia 10.02.2010r. przyjęło Plan Odnowy Miejscowości Skrzynka na lata 2010-2020, 

z uwagi na powyższe koniecznym staje się przedłożenie go do zatwierdzenia Radzie Miejskiej . 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Leszek Pazdyk 

 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Kazimierz Szkudlarek

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/327/10 

Rady Miejskiej w Lądku Zdroju 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Skrzynka 2010-2020 

ID: IHHMC-FUPZN-CDNDU-NOEIY-YGOBS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/327/10  

RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Skrzynka 2010-2020” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz § 10, ust.2, pkt.2,lit.b Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008 roku , w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi 2007-2013 objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ” (Dz. U. 

Nr 33, poz.220 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan odnowy miejscowości Skrzynka 2010-2020 ” będący załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Lądek Zdrój chce aplikować o środki finansowe w ramach działania Odnowa i rozwój wsi (oś III Programu 

Rozwoju Obszarów wiejskich ) na remont świetlicy wiejskiej w Skrzynce (wymianę pokrycia dachowego oraz 

instalacji elektrycznej). Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14.02.2008r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 do wniosku o przyznanie pomocy należy 

dołączyć m.in. plan odnowy miejscowości oraz uchwałę Rady Miejskiej w sprawie jego zatwierdzenia. Zebranie 

wiejskie sołectwa Skrzynka dnia 10.02.2010r. przyjęło Plan Odnowy Miejscowości Skrzynka na lata 2010-2020, 

z uwagi na powyższe koniecznym staje się przedłożenie go do zatwierdzenia Radzie Miejskiej . 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Leszek Pazdyk 

 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Kazimierz Szkudlarek

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLI/327/10 

Rady Miejskiej w Lądku Zdroju 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Skrzynka 2010-2020 

ID: IHHMC-FUPZN-CDNDU-NOEIY-YGOBS. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada%20Miejska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7CECED79-BDB0-4A2A-996B-0787B72207FB/Zalacznik1.doc

